
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

8. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LANT-FIRENZE/AP1B
 

FAN Europe Svítidlo FIRENZE Nástěnné Černá
E27 IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 205 mm

Výška 505 mm

Šířka 286 mm

Závit E27

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 1,75 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,50

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Nástěnné svítidlo FIRENZE přináší do vašeho venkovního prostoru nejenom světlo, ale i eleganci a šarm. Tato
nástěnná lucerna z broušeného černého tlakově litého hliníku s průhledným skleněným difuzorem a stříbrnými
tahy štětcem není pouze prostředkem k osvětlení, ale také designovým prvkem, který okouzlí vaše okolí.
Světlo od FAN Europe je nejenom stylové, ale také funkční a spolehlivé. S kvalitním zpracováním a odolností vůči
nepřízni počasí si můžete být jisti, že vaše venkovní osvětlení bude vždy v perfektním stavu. Ať už si užíváte večer
s rodinou a přáteli na terase nebo si dopřáváte chvíle klidu na zahradě, svítidlo FIRENZE vám poskytne ten správný
pocit pohody a bezpečí.
Navíc, kvalita za dobrou cenu je zde samozřejmostí. Svítidlo od italského výrobce FAN EUROPE je zárukou
spolehlivosti a designu, který zaujme každého.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

